1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 076/2023

IURA KURTZ  Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 357/2022 que Divulga o Resultado da
Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo.

PROFESSOR ANOS INICIAIS

Classificação Nome Nascimento

90 Loridene Teresinha Bonamigo 29/01/1961

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome Nascimento

75 Jessica de Almeida Farias Vargas 23/03/1993

76 Nathália Foza 15/06/1999

77 Ana Paula Pavão 08/07/1978

PROFESSOR  ARTES

Classificação Nome Nascimento

1 Edemilson Antônio Brambilla 13/07/1993

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Nascimento

1 Simone Godinho 01/06/1977

2 Vagner Fochi 27/06/1991

3 Jordana Benedetti Rampon 08/10/1983

4 Julimar Josefina Silveira 04/03/1994

5 Heloisa Andreola Folchini 22/04/1994

6 Michele da Silva Santos Carvalho 02/12/1984

7 Marilia Bedin Muller 20/02/1990

8 Eliane Dalmas Bernardi 10/05/1979

9 Eder Menuzzi  26/10/1977

10 Ticiana Falquembach  18/07/1977

ATENDENTE DE CRECHE

Classificação Nome Nascimento

104 Eliandra Gisele Betto  19/08/1981

105 Janice Machado De Camargo 22/11/1982

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal

de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 07 dias do mês de março de 2023.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau